
姻 拍卖公告更正
我公司于 2019年 9月 27日在本报刊登的拍

卖公告第 1条现更正为野1尧拍卖标的院拍卖乌海市
海南区巴彦乌素大街 4号营业楼及附属用房 渊车
库及锅炉房冤建筑面积约 519.5平方米和土地面积
约 1720.28平方米袁起拍价院88.3万元袁拍卖标的物
以现状为准冶遥

内蒙古及时雨拍卖有限公司

2019年 10月 11日

姻 债权转让通知
巴德玛尧苏平院

2019年 8月 5日袁刘皓与王宝来签订了债权
抵押权转让协议遥 依据该协议袁 刘皓将其对巴德
玛尧 苏平享有的主债权及担保合同项下的所有债
权全部转让给王宝来遥请巴德玛尧苏平自发出该债
权转让通知后直接向王宝来履行上述全部义务遥

特此通知

出让人院刘皓
受让人院王宝来

2019年 10月 16日

姻 债权转让通知
王建萍院

2019年 8月 5日袁刘皓与桑琳签订了债权抵
押权转让协议遥依据该协议袁刘皓将其对王建萍享
有的主债权及担保合同项下的所有债权全部转让

给桑琳遥 请王建萍自发出该债权转让通知后直接

向桑琳履行上述全部义务遥
特此通知

出让人院刘皓
受让人院桑琳

2019年 10月 16日

姻 声明
鄂尔多斯市泰汇种养殖有限责任公司袁 统一

社会信用代码:91150625686514558T袁 法定代表人
陈兵峰袁陈兵峰同意将该公司 100%所有股权及该
公司所有的位于杭锦旗锡尼镇锡尼南路东阿斯尔

大街北侧 渊证号: 蒙 渊2017冤 杭锦旗不动产权第
0000016号袁宗地面积:1234.00㎡冤国有建设用地使
用权于 2019年 10月 11日一并转让于刘佩升渊身
份证号:152726199606010017冤所有袁转让之日起刘
佩升为该公司所有权人袁该公司转让前的债权尧债
务由原法定代表人陈兵峰承担袁均与刘佩升无关遥
如对本次转让有异议袁请于声明见报后 30日内提
出异议袁逾期视为无异议遥

声明人院 刘佩升
2019年 10月 16日

姻 注销公告
经公司会议研究决定袁 注销鄂尔多斯市东胜

区鸿宇升悦商贸有限责任公司 袁 注册号 院
152701000056437袁法定代表人黄润遥 请公司债权
人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公司
清理债权债务遥
鄂尔多斯市东胜区鸿宇升悦商贸有限责任公司

2019年 10月 16日

姻 注销公告
呼和浩特市新贝商贸有限公司 (纳税人识别

号院91150100597328729H) 股东会决议解散公司袁
并成立公司清算组遥 请债权人于本公告发布之日
起 45日内向本公司清算组申报债权遥

呼和浩特市新贝商贸有限公司

2019年 10月 16日

姻 注销公告
赤 峰 德 源 广 告 有 限 公 司 袁 注 册 号

150404000019505袁法定代表人刘军海袁拟向公司登
记机关申请注销遥 请债权人于见报之日起 45日内
向本公司申报债权债务遥

赤峰德源广告有限公司

2019年 10月 16日

姻 遗失声明
玉泉区源庆医疗器械经销部遗失呼和浩特市

兴业银行开户许可证及存款人密码纸袁 核准号院
J1910019824301袁账号院592060100100134139袁声明
作废遥

内蒙古华少投资咨询有限公司遗失银行印鉴

卡及密码函袁开户银行院中国银行股份有限公司呼
和浩特市东影南街支行袁 账号院149241371365袁声
明作废遥

赛罕区小时代玩具店营业执照副本遗失袁统
一社会信用代码院92150105MA0N6NFU40,声明作
废遥

呼和浩特市公共交通总公司的出租车辆蒙

AY7258 的 交 强 险 标 志 遗 失 袁 保 单 号 院
0119150106000332000735袁声明作废遥

乌兰浩特市佳琪商店不慎将营业执照正尧副
本丢失袁注册号院152201600242187袁特此声明遥

李永刚袁 男袁 将就业失业证遗失袁 证号院
1501000112010309,特此声明遥

本人不慎将太平洋产险鄂尔多斯中支投保的

交强险标志遗失袁流水号为 QJBB1903305807.保单
第二联用于检车 袁 同样遗失 袁 保单号为 袁
ANEM0LCTP19B001220E袁投保人为薛二强袁声明
作废遥

将东胜区狮王散热器经销店的营业执照副本

遗失袁注册号为 150602600264434袁声明作废遥
将东胜区兴蒙狮王散热器经销店的营业执照

副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 为

92150602MA0NAKJ91W袁声明作废遥
呼和浩特市一品家宴堂餐饮有限公司不慎将

税务登记证正尧副本尧公章丢失袁纳税人识别号为:
15010539754584袁声明作废遥

呼和浩特市西贝李刚餐饮管理有限公司体育

场店,开户行院兴业银行呼和浩特成吉思汗大街支
行 袁 账 号 院592080100100023466袁 核 准 号 院
J1910009900102; 呼和浩特市西贝李刚餐饮管理有
限公司万达店,开户行院兴业银行呼和浩特成吉思
汗大街支行袁账号院592080100100023715袁核准号院
J1910009900002袁 不慎遗失存款人查询密码纸袁声
明作废遥

投保人李春林袁 车牌号蒙 A82525袁 车架号
LGHXLH4X4HH200841 发动机号 A22S5H30081
保单号 1365105282019001388 流水号 0000002174
的保单遗失袁声明作废遥

2019年 10月 16日

内蒙古招采工程项目管理有限责任公司对内蒙古佳城城市发展有限公司赛罕区青城驿站对外招租发布公告袁届时进行现场公开竞价袁遵循公开尧公平尧公正尧诚信的原则袁具体事项请咨询电话院渊0471冤6954888/
18647111000/13264445444遥

2019年 10月 16日

双树货站东门对面

沙梁平房拆迁区路西

秀水佳园北

东二环南延伸和保全街交汇处

大台什民心家园东侧

如意南路与孟根巷交汇处西口

河西元兴饲料公司

长安金座西侧安泰巷东侧

内蒙古图书馆西侧绿地内

富丽名源北广场

巨华开心果西侧

中海地产北门绿化带内

中海峰墅西南角

中海蓝湾小区西南角

大绿罐驿站

内蒙消防总队西侧路西南角

新内蒙党校前

120
372.26
216
246
200
110.1
120
117.46
164
106.6
106.6
106.6
72
72
56
80
120

50
180
90.4
125.6
81.2
56.25
22.42
22
50.5
19.2
19.2
19.2
12.25
12.25
10
18
13.69

砖混

木刻楞

木刻楞

木刻楞

砖混

木刻楞

木质

木质

木质

木质

木质

木质

木质

木质

木刻楞

木质

木质

23400
86200
17950
29400
46800
24300
3650

12650
26350
5550
5550
4850
3100
3100
8050
4200
3200

滨河南路足球公园

麦迪逊花园对面

碧龙江畔对面

巴彦商业街南侧菜市场内

巴彦商业街北侧农贸市场院内

桥靠平房 30米处路西
兴安路西丰州学院南巷

炼油厂生活区游园内

香榭花提西门

新希望街与前进巷路南

工读小区旁

神农中医院东南角

祖光南区旁

新铁路检察院旁

秀水佳园南

绿苑小区南

保全街加油站

具体点位 总面积

渊㎡冤
商业区
面积渊㎡冤

建设结构 年租金

渊元冤
80
80
80
120
120
54.3
50
129.3
312
108.5
107
120
74
132.76
75.19
168.88
104

18
24.3
24.3
18
10.8
23.65
34
37.14
49.8
15
15
31.82
10.53
16.5
10
79.2
15

木质

木质

木质

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

钢结构

砖混

木刻楞

砖混

钢结构

钢结构

木刻楞

砖混

4200
5700
5700
5800
3500

12350
16500
12700
15250
7000
4850
7450
4950
3850
2350

18550
3500

具体点位 总面积

渊㎡冤
商业区
面积渊㎡冤

建设结构 年租金

渊元冤
具体点位 总面积

渊㎡冤
商业区
面积渊㎡冤

建设结构 年租金

渊元冤
银河南街水岸小镇东侧

绿地塞上公馆东北角

黑马体育场

呼朔高速口

西把栅派出所

万豪长隆湾

摩尔城东侧

大学路凌峰加油站

七巧国对面

香格里驿站

内蒙博物馆对面

金盛家居北口

永泰城驿站

妇女儿童公园驿站

丝绸公园内

330
57.66
191
305
100
180
72
195
140
90
123.2
69
260
164
165

121
10.73
10
40
35
92.4
12
50
84.6
39.6
52
20
80
90
70

砖混

钢结构

砖混

砖混

砖混

木质

木质

钢结构

木质

木质

木质

木质

砖混

木质

木质

30500
4850

10200
21900
23000
60700
14000
45600
62000
41000
34000
14600
59000
33000
51000

公告

152019年10月16日

星期三

责编院郭星宇
制版院包聪颖

分类信息

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

贷款银行

鄂尔多斯西街营业部

铁西支行

伊东第二支行

银泰支行

银泰支行

银通支行

银通支行

银源支行

伊东支行

银泰支行

银隆支行

鄂托克西街支行

伊煤路营业部

鄂托克西街支行

天骄支行

借款人

刘润鲜

贾灵叶

巩华伟

苏治华

万磊

郭平

张占海

王荣

杨美华

李志刚

徐涛

张镇斌

雷永君

赵治明

斯庆图娅

共同借款人

李鸿艺

宋明

李美凤

武娜

奇凤

李红梅

段敏瑞

罗俊平

赵翠

邬琴

苏雅拉图

借款合同编号

12702114B1000074
201204114B100015
渊2012)年鄂银个借字渊伊东二冤第 66号
13724114B000002
12724114B1000114
12728114B1000086
12728114B1000086
12722114B1000035
13703114131000035
12724114B1000122
201236114B100007
201108114B100080
13714114B1000016
201213114D100010
12712114B1000041

1000000
355000

1000000
1000000
1000000
500000

1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
550000

1000000
1000000
470000

12875000

本息合计渊暂计至 2019年
10月 1日袁之后继续计算冤

保证人

刘军尧苏瑞琴尧苏美琴尧柴向东尧孟丽尧蔺永强尧折永东
高志明尧张秀梅尧高龙梅尧宋长林尧杭俊叶
彭晓东尧邬春云尧刘艳红尧高置尧何磊尧张孝军
石鲜梅尧马文军尧刘芝华尧吴利华尧李仙梅尧苏荣华尧王计英尧奥彦良
武杨渊曾用名武小二冤尧武永胜尧杜霞
兰飞尧杨军尧张翠琴尧孟怀怀尧王秀琴
康军尧李云霞尧李勇尧张海霞尧韩立新尧谭海英尧贾三娃尧张占山
郭果梨尧李秋威尧张占福尧张玉琴尧张宇尧王慧尧王红伟尧郝小艺
翟强尧边燕军尧李苑君尧张永伟尧边瑞尧杨成业尧刘孝琴尧刘俊
海居鹏尧周子超尧周东风尧冯敬尧海岩丽尧于荣
刘勇尧曹彩虹尧刘晓琴尧寇淑华尧耿炎尧何岚尧赵元君尧刘保成尧张霞
石小平尧张杨军尧高戎尧吴治强尧马翠翠尧王海军尧温丽尧张二润尧贺美仙尧白耀军
李华尧李喜平尧赵小燕尧李亚春尧乔美琪尧杨永生尧崔菊尧赵永泉尧付改先
邬琴尧韩德巍尧乔新平尧李军玲尧韩德利尧董梅尧郭雷尧李会尧邬军
乌达巴拉尧斯琴其劳尧布仁其木格尧日格吉德玛尧孟根乌拉

债权催收公告
内蒙古巨力实业集团有限责任公司与内蒙古三盛伟业建设工程有限公司对附

后叶贷款债权明细表曳中相关贷款人及担保人特此公告袁通知叶贷款债权明细表曳中
贷款人尧担保人抓紧时间按照约定的内容筹措资金袁在本公告发布 15日内偿还全
部欠款袁否则袁将依照法律规定及合同约定采取法律措施遥

内蒙古三盛伟业建设工程有限公司办公地址院 鄂尔多斯市东胜区天佐国际 9
楼 9001室遥

特此公告

内蒙古巨力实业集团有限责任公司
内蒙古三盛伟业建设工程有限公司

2019年 10月 16日

债权转让公告
根据内蒙古巨力实业集团有限责任公司与内蒙古三盛伟业建设工程有限公司签署的叶债权转让协议曳袁内蒙古巨力实

业集团有限责任公司将其受让于鄂尔多斯股份有限公司的部分贷款债权依法转让给内蒙古三盛伟业建设工程有限公司袁根
据该协议袁内蒙古巨力实业集团有限责任公司对该协议下的叶贷款债权明细表曳所列贷款人及担保人享有的主债权尧担保合
同等项下的全部权利及义务袁依法转让给内蒙古三盛伟业建设工程有限公司遥

内蒙古巨力实业集团有限责任公司特此公告通知叶贷款债权明细表曳所列贷款人及担保人,请贷款人及担保人立即向内
蒙古三盛伟业建设工程有限公司履行债权合同尧担保合同约定的还本付息尧给付债权实现费用之义务及相应的担保责任遥

特此公告

内蒙古巨力实业集团有限责任公司
内蒙古三盛伟业建设工程有限公司

2019年 10月 16日

合计院

2018087.06
719748.67

2142115.32
2063010.67
2028911.68
1012650.54
2035301.11
1676132.31
1916586.83
1975385.96
986070.77

1456972.56
1979605.8

1723632.56
993831.96

24728043.8

贷款金额渊元冤

贷款债权明细表院


